

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in MESAGNE - Cant. 17657 -

Impresa Ing. Stanislao DE LUCA ANDRIOLI - Lecce

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 25.5. 1963

CONTRATTO in data 29.3.1961 n° 3629 =====
approvato reg. a Brindisi il 12.4.1961 al

n° 1935 Mod. I -

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	<u>60.192.000.==</u>	Data della consegna	<u>12.4.1961</u>
" a base d'asta		<u>33.080.000.==</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>12.4.1961</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>9,27</u> per cento		<u>48.159.484.==</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>5.4.1962</u>
Perizia suppletiva al netto		<u>4.920.516.==</u>	prorog. mesi <u>4</u>	
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			I lavori rimasero sospesi o prorogati per	<u>gg. 232</u>
			" e	<u>gg. 60</u>
			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	<u>25.5.1963</u>
			Giorni impiegati in più	
			" meno	

del quale impegnato	Per espropriazione L.	
	» mag. lavori imprev. »	
	» lavori ad economia »	
	» sorveglianza e dir. »	
TOTALE somma impegnata L.		

(a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
X 1	1	Scavo di terra.....mc.	569,29	800.=	455.432.=	11.616. =
2	3	" " roccia tenera.. "	214,03	1500.=	321.045.=	—
X 3	22	Calcestruzzo a kg.200 "	776,99	6200.=	4.817.338.=	135.036. =
4	111	Vespaio calcareo "	103,55	1000.=	103.550.=	—
X 5	10	Muratura tufo e carparo "	34,04	5800.=	197.432.=	—
X 6	12	" tutta tufo "	68,15	4500.=	306.675.=	—
7	113	Spianata di malta mq.	291,94	110.=	32.113,40	—
8	114b	Stratificazione di asfalto"	291,94	450.=	131.373.=	—
X 9	37	Battuto di cemento mq.	251,92	650.=	170.248.=	—
X 10	50	Lastre di Trani da cm.3 mq.	107,01	4200.=	449.442.=	306.222. =
11	29	Massetto mq.	231,82	370.=	85.773,40	58.756. =
X 12	35	Tavelloncini 30 x 30 "	218,40	2500.=	546.000.==	397.000. =
		SOMMANO LAVORI A MISURA				7.616.421,80
		B) LAVORI A FORFAIT				
X 13	11	C.S.A. - Rustico				
		100%x48%x49.700.000.=			23.856.000.=	—
X 14	"	C.S.A. - Tramezzi ed intonaci				
		100%x 8%x49.700.000.=			3.976.000.=	—
X 15	"	" - Pavimenti ,opere in marmo, ecc.				
		100%x10%x49.700.000.=			4.970.000.=	—
X 16	"	" - Infissi				
		100%x12%x49.700.000.=			5.964.000.=	—
X 17	"	" - Impianti				
		100%x 9%x49.700.000.=			4.473.000.=	—
X 18	"	" - Intonaco esterno,ringhiere, ecc.				
		100%x 6%x49.700.000.=			2.982.000.=	—
X 19	"	" - Completamento fabbricati				
		100%x 7%x49.700.000.=			3.479.000.=	—
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				49.700.000.==
		SOMMANO LAVORI A MISURA ED A FORFAIT				57.316.421,80
		a riportare				57.316.421,80

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			57.316.421,80	
		a dedurre il ribasso d'asta del 9,27%			5.313.232,30	
		RESTANO NETTE LIRE			52.003.189,50	
		a cui si deduce l'importo degli ac-				
		conti già corrisposti all'Impresa:				
		n° 1 del 16.10.1961	L.	7.500.000.=		
		" 2 " 22.11.1961	"	4.270.000.=		
		" 3 " 29.12.1961	"	4.870.000.=		
		" 4 " 27. 2.1962	"	6.060.000.=		
		" 5 " 20.6. 1962	"	8.700.000.=		
		" 6 " 1. 8.1962	"	6.700.000.=		
		" 7 " 22. 9.1962	"	3.600.000.=		
		" 8 " 27. 3.1962	"	4.100.000.=		
		" 9 " 23.12.1962	"	1.660.000.=		
		Sommano deduzioni	L.	47.460.000.=		
		Resta il credito netto dell'Impresa.....	L.	4.543.189,50		
		BRINDISI, li 28.12.1963				
		L'IMPRESA				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				